
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12             dne 27.05.2024                                OISM122401R 

  

Vyhotovení projektové dokumentace na zprůchodnění společných 
chodeb v prostorách zubní laboratoře v čp. 158, poliklinika, 

Milevsko 
 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám zaslanou žádost na zprůchodnění společných chodeb v prostorách zubní laboratoře 
v čp. 158, Poliklinika Milevsko, spol. s r. o., viz příloha OISM122401R_P1, jehož vlastníkem je město 
Milevsko. Poliklinika provozuje ve druhém patře stomatologickou ordinaci, která aktuálně postrádá 
bezbariérový přístup, což je jedna ze základních nutných podmínek pro provoz zdravotnického zařízení. 
V blízkém budoucnu poliklinika plánuje na daném patře zvýšit počet stomatologických ordinací a tím 
pomoci řešit složitou situaci lidí ve městě a okolí s přístupem k zubnímu lékaři. Bezbariérový přístup je 
z legislativních důvodů nutnou podmínkou rozšíření. 
Jedná se o realizaci chodby přes současnou zubní laboratoř, která propojí současné prostory polikliniky, 
kde je výtah, se zadní částí, ve které se plánuje umístit dvě zubní křesla. 
__________________________________________________________________________________ 
Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Veronika Roubíková, DiS., 16.05.2024 
 

 


